
Uchwała Nr XVIII/169/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie  zmiany  Regulaminu Straży Miejskiej

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r

     o strażach gminnych (Dz.U. z 1997r nr 123, poz. 779 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna

 uchwala:

§ 1

Zmienia się Regulamin Straży Miejskiej w Cieszynie w ten sposób, że:

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Straż wykonuje zadania w zakresie ochrony porządku 
publicznego, wynikające z ustaw, aktów prawa miejscowego oraz umów i porozumień”.

2. Ustęp 4 w § 7 otrzymuje następujące brzmienie: „ W miarę potrzeb, dla sprawnego 
funkcjonowania Straży, komendant może tworzyć posterunki stałe, zatrudniać specjalistów z 
innych dziedzin oraz wyznaczać strażników do pełnienia funkcji: dowódcy zmiany, 
dyżurnego komendy, dowódcy patrolu, dowódcy posterunku, kierowcy samochodu 
służbowego, oskarżyciela publicznego, rzecznika prasowego”.

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Wojciech Brachaczek


